בית משפט השלום בקריות
ת"פ 42089-07-16 מדינת ישראל נ' א

בפני
בעניין: כבוד השופט יוסי טורס
מדינת ישראל

המאשימה

נגד
י א

הנאשם

### גזר דין

#### כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיף 380, לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- "חוק העונשין") וכן איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, הגיע הנאשם ביום 11.7.16 לסניף חברת סלקום על מנת לרכוש טלפון נייד. בשלב מסוים התגלע ויכוח בין הנאשם לנציגת המכירות ובתגובה תקף אותה הנאשם בכך שהכה בגופה, הפיל אותה ארצה וקרע ממנה שרשראות שענדה.

אני מחייב את הנאשם לפצות את המתלוננת, ע"ת 9, בסך של 10,000 ₪. הפיצוי ישולם במזכירות בית המשפט עד יום 1.5.17 המאשימה תמציא בתוך 14 יום למזכירות את פרטי חשבון הבנק של המתלוננת ותביא לידיעתה את תוכן גזר הדין.

**המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לשירות המבחן.**

**זכות ערעור בתוך 45 יום.**

ניתן היום, ב' שבט תשע"ז, 29 ינואר 2017, במעמד הצדדים וב"כ כוחם.